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”Palveluntuottajan on tehtävä omavalvontasuunnitelma sähköisesti ja julkaistava se 
julkisessa tietoverkossa tai muulla sen julkisuutta edistävällä tavalla sekä pidettävä 
omavalvontasuunnitelma julkisesti nähtävänä palveluyksikössä. Palveluyksikön 
omavalvontasuunnitelmassa kuvatun toiminnan toteutumista on seurattava ja seurannassa 
havaitut puutteellisuudet on korjattava. Seurannasta on tehtävä selvitys ja sen perusteella 
tehtävät muutokset on julkaistava neljän kuukauden välein julkisessa tietoverkossa tai muulla 
niiden julkisuutta edistävällä tavalla sekä pidettävä julkisesti nähtävänä palveluyksikössä. 
Salassapidettäviä tietoja ei saa julkaista.” (Valvontalaki 27§) 

 

Villa Vilkkaan omavalvontasuunnitelma ja hyvää kohtelua koskeva suunnitelma ovat julkisesti 
nähtävillä Vallattomat Oy:n verkkosivuilla. Omavalvontasuunnitelma ja hyvää kohtelua 
koskeva suunnitelma löytyy yksiköstä tulosteena ruokailuhuoneen hyllystä.  

 

Villa Vilkkaan arki tarkastelujakson ajalla:  

Villa Vilkkaassa on sijoitettuna seitsemän lasta ja lasten arkea on rytmittänyt koulunkäynti ja 
harrastukset. Asiakaspalautetta on saatu lapsilta, vanhemmilta ja sosiaalityöntekijöiltä mm. 
asiakassuunnitelmaneuvotteluissa. Villa Vilkkaan saama palaute on ollut positiivista: 
kodinomainen arki, lasten hyvä kohtelu, yksilöllinen tuki ja omaohjaajatyö ovat saaneet 
erityisesti kehuja.  

 

Lasten kanssa on työstetty Villa Vilkkaan hyvää kohtelua koskevaa suunnitelmaa.  

 

Henkilöstö:  

Villa Vilkkaan vastuuhenkilö (yksikönjohtaja) vaihtui tarkastelujakson aikana. 
Yksikönjohtajana toimi vastaava ohjaaja Sofiia Pelvola 19.1.-1.3.2026 välisen ajan. 2.3.2026 
alkaen yksikönjohtajana on Hanna Oikarainen.  

Tarkastelujakson aikana yksikköön on rekrytoitu kesäsijaisia ja kesäsijaisiksi on palkattu kaksi 
sosionomia.  

 

 

 

 



 

Poikkeamat:  

Tarkastelujakson aikana on ollut yksi turvallisuuteen liittyvä poikkeama, jonka takia yksikön 
toimintakäytäntöjä ja ohjeistuksia on omavalvonnallisesti tarkennettu ja päivitetty. 
Poikkeamatilanne, päivitetyt ohjeistukset ja toimintakäytännöt on käyty henkilökunnan 
kanssa läpi henkilöstöpalaverissa.  

 

Tarkastelujakson aikana on ollut yksi pihan liukkauteen liittyvä läheltä piti-tapahtuma 
työntekijällä.  

 

Tarkastelujakson aikana yksikössä on ollut viisi lääkehoidon poikkeamaa, jotka on käsitelty 
Villa Vilkkaan lääkehoitosuunnitelman mukaisesti.  

 

Ohjaus- ja valvontakäynnit: 

Tarkastelujakson aikana Villa Vilkkaassa ei ole ollut ohjaus- ja valvontakäyntejä.  

 

Omavalvonnan seurannasta noussut kehittämistyö: 

Tammikuussa päivitettiin Villa Vilkkaan ohjeistusta vakavien vaaratapahtumien varalle ja 
omavalvonnan riskienhallintaa.  

 

Villa Vilkkaan lääkehoitosuunnitelma päivitettiin 8.4.2026. Päivityksen yhteydessä 
lääkehoitosuunnitelmaan lisättiin lääkekaapin avaimen seurantalomake, johon merkitään 
lääkekaapin avaimen siirtyminen työvuoron lääkehoidosta vastaavalta työntekijältä 
seuraavan vuoron lääkehoidosta vastaavalle työntekijälle. Yksikön lääkehoitopoikkeaman 
ilmoituslomaketta päivitettiin maaliskuussa. 

 

Villa Vilkkaan läheltä piti- / vaaratapahtuman ilmoituslomaketta päivitettiin maaliskuussa. 

 

Villa Vilkkaan turvallisuuteen liittyviä ohjeistuksia ja toimintakäytäntöjä tarkennettiin ja 
päivitettiin huhtikuussa.  


